
PRZYJAZNA INFRASTRUKTURA UCZELNI 

Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Króla Stanisława Leszczyńskiego  

w Lesznie posiada infrastrukturę dostosowaną do potrzeb studentów 

niepełnosprawnych.  

Swobodny dostęp do Uczelni zapewniają automatyczne drzwi. 

 

Wejście do budynku D (budynek główny Uczelni) – wejście od ul. Królowej 

Jadwigi 

 

Wejście do budynku A Uczelni – wejście od ul. Krótkiej  



 

Wejście do budynku E (budynek Auditorium Maximum) – wejście od ul. 

Krótkiej 

 

Windy oraz podjazdy dla osób niepełnosprawnych pozwalają na swobodne 

poruszanie się po terenie Uczelni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Winda dla osób niepełnosprawnych w budynku głównym Uczelni 



 

Winda w budynku Auditorium Maximum 

 

 

Podjazdy dla osób niepełnosprawnych w budynku D 



 

 

Podjazdy dla osób niepełnosprawnych w budynku A 



 

 

 

 

 

 

Podjazdy dla niepełnosprawnych pomiędzy budynkami A i D 

 



W Uczelni znajdują się również specjalnie przystosowane toalety dla osób 

niepełnosprawnych.  

 

 

 

Toaleta dla osób niepełnosprawnych na parterze w budynku głównym 



 

Toaleta dla osób niepełnosprawnych w budynku E (budynek Auditorium 

Maximum) 

 

 



 

Ważnym atutem Uczelni jest dogodna lokalizacja Biura ds. Studentów 

Niepełnosprawnych oraz Dziekanatu, które znajdują się na parterze budynku 

głównego Uczelni.  

 

Biuro ds. Studentów Niepełnosprawnych 

 

Dziekanat Wydziału Nauk Społecznych 

 



 

 

Szeroki korytarz przy Dziekanacie 

 

 

Duże monitory umieszczone na korytarzach przy wejściach do Dziekanatu, 

Biura Dziekana, Biura ds. Studentów Niepełnosprawnych oraz  Kwestury 

zapewniają łatwy dostęp do najważniejszych informacji.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Student niepełnosprawny ma możliwość skorzystania z uczelnianej Biblioteki 

oraz Czytelni usytuowanej na parterze w budynku A.  

 

 

Wejście dla osób niepełnosprawnych do uczelnianej Biblioteki i Czytelni. 

 

 

Specjalne stanowiska komputerowe dla studentów niepełnosprawnych  

w Czytelni 

 

 



 

 

 

Wypożyczalnia sprzętu specjalistycznego dla studentów niepełnosprawnych 

 

 


